
Sivistyslautakunta § 83 18.05.2020

Yksityisille päiväkodeille maksattavasta palvelusetelistä päättäminen lapsen 60
yhtäjaksoisen poissaolopäivän jälkeen

157/34.340/2015

SL § 83

Selostus:  Palvelusetelin sääntökirjan mukaisesti oikeus palveluseteliin päät tyy
lapsen 60 päivän yhtämittaisen poissaolon jälkeen.

Valtioneuvosto on suosittanut, että vanhemmat tai muut huoltajat jär-
jes tä vät koronapandemian poikkeusoloaikana lapsen hoidon ko to na
13.5.2020 saakka, jos siihen on mahdollisuus. Poikkeusolot al koi vat
18.3.2020, joten sääntökirjassa mainittu lapsen 60 päivän yh tä jak soi-
nen poissaolo ja lapsen palvelusetelioikeuden päät ty mi nen tulee
toteutumaan usean kohdalla noin toukokuun puolivälissä.

Valtioneuvosto päätti 29.4.2020, että rajoitukset var hais kas va tuk ses-
sa puretaan 14.5.2020 lukien. 

Palvelusetelin voimassaolosta on sovittu seuraavalla tavalla pal ve-
lusete lin sääntökirjassa:

"Palveluseteli astuu voimaan sitten, kun palveluntuottaja toimittaa
asiak kaan ja palveluntuottajan tekemän kirjallisen sopimuksen var-
hais kas va tuk sen toimistosihteerille. Jos lapsi ei käytä var hais kas va-
tus paik kaa kuuteenkymmeneen (60) päivään (ei koske kesäajan kuu-
kau sia: kesä-, heinä- ja elokuu), oikeus palveluseteliin päättyy. Lap-
sen aloittaessa tai lopettaessa varhaiskasvatuksen kesken kuu kau-
den palvelusetelin arvo määräytyy sovittujen hoitopäivien mu kaan.
Arvon laskentaperusteena käytetään kuukauden kes ki mää räis ten
hoitopäivien (20) lukumäärää. Palvelusetelin arvosta an ne taan
erillinen päätös asiakkaalle. Päätös on voimassa enintään sii hen asti,
kunnes lapsi siirtyy oppivelvollisena perusopetukseen.

Palvelusetelin voimassaolo päättyy kirjallisen ilmoituksen päät ty mis-
päi vään tai viimeistään lapsen aloitettua perusopetuksen. Perheellä
ja tuottajalla on velvollisuus ilmoittaa kirjallisesti palvelusetelistä päät-
tä neel le viranomaiselle hoitosuhteen päättymisestä muu tos il moi tuk-
sel la."

Savonlinnan kaupunki on maksanut palvelusetelit (kattohinta – asiak-
kaan omavastuu) normaalisti maaliskuulta ja huhtikuulta kai kis ta
lapsista riippumatta siitä, ovatko lapset olleet päiväkodeissa poik-
keus olo jen aikana.



Yksityiset päiväkodit ovat myös muuttaneet asiakasmaksun pe ri mis-
käy tän tö jään epidemian aikana eikä Savonlinnan kaupunki ole kor-
van nut menetettyjä asiakasmaksujen omavastuuosuuksia yk si tyi sil le
palveluntuottajille.

Epidemiatilanne on heikentänyt kaikkien yksityisten päiväkotien ta lou-
del lis ta tilannetta ja Touhula- päiväkodit ovat joutuneet lo maut ta maan
henkilöstöään.

Savonlinnan kaupunki turvaa yksityisten päiväkotien toiminnan mak-
sa mal la palveluseteliä kaikille lapsille 31.5.2020 saakka. Sa mal la
kaupunki turvaa varhaiskasvatuspalvelujen riittävyyden koko kau pun-
gis sa jatkossakin. Tämän asian valmisteluvaiheessa yk si tyi set
päiväkodit eivät tienneet kuinka paljon lapsia palaa yksityiseen var-
hais kas va tuk seen 14.5.2020 lukien.

Vs. sivistystoimenjohtajan esitys:
Sivistyslautakunta päättää sääntökirjasta poiketen maksaa pal ve-
lusete liä 31.5.2020 saakka, vaikka tuo sääntökirjassa mainittu 60 päi-
vää ylittyy.

Käsittely:  Jäsen Karoliina Helander teki seuraavan muutosesityksen:
"Sivistyslautakunta päättää sääntökirjasta poiketen maksaa pal ve-
lusete liä 31.5.2020 saakka niiltä osin, kuin palveluseteli kohdistuu
sel lai seen toimintaan, joka on taloudellisesti kestävällä pohjalla".

Helanderin muutosesitys raukesi kannattamattomana.

Päätös:   Esitys hyväksyttiin pohjaesityksen mukaisesti.

Tiedoksi:  Varhaiskasvatuspäällikkö
Yksityiset päiväkodit


